INDEX REUM

186. *ibid.*
ibid. n. 37.
videtur quod non nisi *Ego* est peccatum veniale, *ly* Amen
ibid. *num. 52.*
- ministrum.* *Baptismi Minister.* ibid.
- enfam.* *homo ratione utens est validus minister Baptismi.* ibid.
ibid. *n. 190. n. 3. & seq.*
- presuma.* *extra necessitatem.* ibid.
etiam. *quam omnis sacerdos validus minister Sacra-
menti Poenitentiae.* ibid.
- rima puerorum.* *Parte anteriorum & explicantur.* ibid. n. 2.
ibid. *& seq.*
- objectioni Calvinii.* p. 191. n. 4.
Etiam Baptismi ordinarius est solus sacerdos. ibid. n. 5.
conveniuntur iurisdictione. ibid.
- Gratian.* *nam etiam iurisdictionem habeant, & in quos.* ibid.
*extra necessitatem baptizantes per se loquendo graviter
penitentientiam.* ibid.
- ibid.* *nam sicut irregulares, nec excommunicantur,* ibid.
etiam. *sicut iurisdictione haberi possit ac debeat ante Baptismum
legitandum, magis declaratur.* ibid. n. 5.
- desumptio.* *debet potest ex rationabili causa committi solemnis
baptizatio.* p. 192. n. 7.
- Gratian.* *Actus Diaconis in extrema necessitate circa commis-
sionem Baptizare.* ibid. n. 8.
- na omni.* *ne causa censure sufficiens ad committendum Diaconi-
m ministerium solemnis Baptismi.* ibid. n. 9.
- In nom.* *Alius Diaconus inferior potest baptizare solemniter, etiam
in extrema necessitate.* p. 192. n. 10.
- ibid. n. 11.* *Item Papa id committere Clericis inferioribus.* ibid.
*etiam tempore necessitatis debeant alii preferri in col-
latione Baptismi.* ibid. n. 11.
- ibid.* *etiam ordinis est mortalitis, si fiat in prejudicium Sacer-
dotis.* ibid.
- ibid.* *et de Diactro.* ibid.
- carum.* *Reliquo in inverso etenim non est mortalitis.* p. 193.
ibid. *non per accidens quandoque est illicta.* ibid.
- ibid.* *tempus ordinis in clero causa irregularitatem, solum
modo baptizat solemniter.* ibid. n. 13.
- ibid.* *plures unus minister plures simul validè baptizare.* ibid.
ibid. *num. 14.*
- ibid.* *obligatus tamen extra necessitatem non sine culpa gra-
tia.* ibid.
- ibid.* *et si fecerint pura Baptizata.* p. 193. n. 15.
- ibid.* *etiam unum invalidè baptizant, si unus materiam adhi-
bat, & alter preferat formam.* ibid. n. 16.
- ibid.* *et forma Baptismi est talia.* p. 194. n. 17.
- ibid.* *et predestinat formam gratiorum.* ibid.
- ibid.* *etiam prouidet si dicetur, nos te baptizamus.* ibid.
ibid. *plures eundem conetur baptizare, singuli tamquam
partes totales, solum primo absolvens baptizat.* ibid.
ibid. *etiam absolvant, baptizant singuli.* ibid.
- ibid.* *et quecumque physicè plures baptissimi, moraliter tantum
unum.* ibid. n. 19.
- ibid.* *Baptismi subjectum.*
- ibid.* *et visitatores sunt capaces Baptismi, etiam parvuli.* p. 194.
ibid. *num. 20.*
- ibid.* *etiam procedendum cum monstribus, de quibus dubitatur
an sint homines.* ibid.
- ibid.* *etiam dubitatur, an sint plures persone.* ibid.
- Quid.* *Herinck Sum. Theol. Pars IV.*
- Quemodo id discernendum. ibid.
- Parvulos post baptismi negant Anabaptista. pag. 195.
ibid. *num. 21.*
- Has baptizandos esse, habet fides Catholica. ibid.
- Fundamentum Hereticorum destruitur. ibid. num. 22.
- In parvulis & perpetuo amentibus non requiritur intentio
suscipiendo Baptismum. ibid.
- Parvuli necedunt in lucem editi, cur baptizari nequeant.
ibid. n. 23.
- Prossunt tamen hi baptizari si artificiose possint in utero
physice ab aqua tangi. ibid.
- Non licet ob Baptismum prolis secare matrem vivam.
ibid.
- An vel quale sit preceptum baptizandi parvulos. ibid.
ibid. num. 24.
- Proles baptizatorum deficitum à fide possunt iis invitatis
validè, & per se loquendo licet baptizari. pag. 196.
ibid. num. 25.
- Proles infidelium non baptizatorum validè, & si sint man-
cipia, de consensu Dominorum suorum licet baptizan-
tur. ibid. n. 26. & 27.
- Domini per se loquendo, tenentur providere parvuli suo-
rum mancipiorum de Baptismo. ibid.
- Possunt etiam licet baptizari proles ceterorum infidelium,
si largat periculum mortis. ibid. n. 28.
- Vel si sint parentibus subtracta sine spe restitutionis. ibid.
- Idem est, si alteruter parentum vel unus tutorum sit fidelis.
ibid. p. 197. n. 29.
- Idem est, si alteruter parentum licet ethnicorum consentiat,
etiam si mulier, immo et si matre vidua invita consentiat
avus fidelis & tutor. ibid.
- Idem, si Baptismum petat proles usu rationis praedita.
ibid.
- Qui presumunt in dubio post completum septennium. ibid.
- Immo jure naturæ sufficiens consensus principis ad baptizan-
dum licet infantes infidelium ei politice subiectorum.
ibid. n. 30. & seq.
- Satisfit objectionibus. p. 197. n. 32. & seq.
- In Ecclesiastico posset talis Baptismus conferri illicite.
ibid. p. 198. n. 34.
- In parvulis & perpetuo amentibus nulla requiritur dispositio.
ibid. n. 35.
- In adulto requiritur fides; & si sit in peccato mortali per-
ficiati, actus paenitentie. ibid. & n. 36.
- Non requiritur tamen hic actus in habente solum originale.
ibid. p. 39.
- Paenitentia hoc non necessario est perfecta contrito. ibid.
ibid. num. 37.
- Non sufficit paenitentia concepta ex motivo naturali. ibid.
- Saltem requiriatur attritio, ex motivo supernaturali proce-
dens: quæ non necessario existimari debet bonâ fide con-
trito. ibid.
- Baptismi Initerabilitas.
- Baptismus validè collatus non potest iterari. p. 199. n. 38.
- Hoc esse de fide non concluditur evidenter ex Scripturis al-
legari solitus. ibid. & n. 39. & seq.
- Congruentie, cur iterari nequeat. p. 200. n. 40.
- De paenitentia rebaptizantium remisivit. ibid.
- In dubio an baptismus valeat, sub conditione est iterandus.
ibid. n. 41.
- Et quidem ante susceptionem aliorum sacramentorum, pre-
sertim Ordinis sacerdotalis. ibid. n. 42.
- An idem censendum de Baptismo probabiliter tantum vali-
do. ibid.

INDEX RERUM.

- Citra dubium nequidem sub conditione licet iterare Baptizatum. ibid.
- De natis & educatis inter Catholicos presumendum est per se loquendo, quod sint baptizati. p. 200. n. 43.
- Baptizati ab hereticis nostri temporis an vel quando re-baptizandi saltē sub conditione. ibid. n. 44.
- Baptizati ab obstetricibus non sunt indiscriminatim, sed sub certa cautela interdum rebaptizandi. p. 201. n. 45.
- Qualiter procedendum cum infantibus expostis. ibid. num. 46.
- Baptizatus ob necessitatem in dīgito vel in alia parte debet postea sub conditione rebaptizari. p. 182. p. 22.
- Idem est de eo cuius tantum capilli essent abluti, & l' secundine aut galea nativitatis. ibid. n. 23.
- Baptismi Reviviscētia. Vide Sacramentorum Reviviscētia.
- Baptismi necessitas.
- Baptismum esse necessarium ad salutem, est de fide. p. 202. num. 1.
- Refutantur heretics torquentes variè verba Christi. ibid. 3.
- Baptismus in re est parvulus necessarius necessitate mediis extra casum martyrii. ibid. n. 2.
- Idque sine exceptione, que saltē temeraria feret. ibid.
- Oppositum censent nostri Sectarii, saltē quoad filios fideliūm. ibid. n. 3.
- Quorum fundamenta soluuntur ibidem & pag. 203. sere per totum.
- Baptismus est adultis necessarius necessitate precepti divisioni, & mediis, saltē in voto. p. 203. n. 7.
- Cur potius Baptismus quam alia res precepta si necessarius necessitate mediis. p. 204. n. 8.
- Quale debeat esse votum Baptismi. ibid. n. 9.
- Adultus satis instructus non potest Baptismi susceptionem diu differre. ibid. n. 10.
- Non quævis dilatio Baptismi censetur notabilis. p. 205. num. 11.
- Immo consultò idem differtur usque ad duo tempora solemnis Baptismi. ibid. n. 12.
- Obligatio accelerandi Baptismum non posset adultis imponi ab Ecclesia. ibid. in fine.
- Baptismi Effectus.
- Baptismus remittit omnem culpam præcedentem. p. 205. num. 13.
- Nisi ponatur obex, qui etiam impedire potest leonis venigium remissionem. ibid.
- Attamen plenariè ad hanc revivisicit Baptismus post retractatione. p. 206. n. 14.
- Idque sine accessu nova gratia baptis malis. ibid. n. 15.
- Quid fieret cum moriente post Baptismum sine retractatione venialium. ibid.
- Baptismus remittit omnem paenam propriè dictam. ibid. num. 16.
- Probat ex Conciliis & traditione Ecclesie. ibid. n. 17.
- Nec non ex congruentiis. ibid. n. 18.
- Non convenit id Baptismo ex natura rei. ibid.
- Baptismus non auferit paenitentes hujus vita; & quare. p. 206. n. 19.
- Que differentia inter has & paenam propriè dictam. ibid. num. 16.
- Baptismi Ceremoniæ.
- Duobus anni temporibus baptismus adulorum conferendus olim ex precepto, nunc ex condescentiis. p. 207. n. 20.
- Catechismus alius substantialis, alius ceremonialis. ib. n. 21.
- Prior ex natura rei, posterior ex statuto Ecclesie regatur. ibid.
- Variae ceremoniae baptisq[ue]m p[ro]ce[ss]o. ibid. p. 21.
- Ceremoniae Baptismum concomitantes. ibid.
- Nomen in Baptismo positum licet commutare. ibid.
- Ceremoniae Baptismum consequentes. p. 208. n. 22.
- Extra necessitatem in Baptismo illicite adhibetur d[omi]n[u]s alterius anni. ibid.
- Dies octava Pasche unde Dominica in d[omi]nius i[us]tificatio ibidem.
- Ad quid deserviat Catechismus infantium baptizandorum. ibid. n. 25.
- Vitrum ceremonia ab Hereticis omisso debet suppeditari. ibid.
- In Baptismo solemnī debet adhiberi patrinus ex antiquo Eccl[esi]e usu. p. 208. n. 23.
- Patrini officium, & obligatio; & quando hec adhibeantur. ibid.
- Monachi non possunt esse patrini, sicut Abbat[es]. p. 208. n. 24.
- Nomine Monachi non comprehenduntur religiosi moniales. ibid.
- Quid censendum de Abbatissis & Sanctimonialibus. ibid.
- Specificantur alii, qui non possunt esse patrini. ibid. n. 25.
- Quum unicū tantū patrinus, nunc unus & unus adhibeatur, non plures. p. 209. n. 26.
- Parochus plures admittens qualiter faciet. ibid.
- Qualiter & inter quos oras sur cognatio spiritualis. ibid. n. 30.
- Cur Ecclesia illud impedimentum ordinaverit, & contrinxerit ad pauciores personas. ibid.
- Olim erat triplex species cognitionis spiritualis, videlicet Paternitas, Compaternitas & Confraternitas, ita pag. 210.
- An etiam oriatur cognatio in patrino ex Baptismo priuilegiis. p. 210. n. 31.
- Cur potius in proprie[ti]tate baptizante, quam suscipiente. ibid.
- Quoniam requirantur ad contrahendam hanc cognitionem. ibid. n. 32.
- An, si plures quam unus & una designantur & admittantur, omnes contrahant cognitionem. ibid. n. 33.
- Si nulli designantur, & tamen plures simul suscipiant, sive non cognitionem contrahant. p. 211. n. 34.
- Oppositi sententiae fundamentum dissolvuntur. ibid. n. 35.
- Suscipiens proletus per procuratorem est, & verus suscipiens contrahitque cognitionem. ibid. n. 36.
- Procurator ipse cognitionem non contrahit. ibid. n. 37.
- Cur potius ex commissione alterius baptizans, quam suscipiens cognitionem contrahit. ibid. n. 38.
- Oritur cognatio in suscipiente & baptizante, est ignorante illam oriri. p. 212. n. 39.
- Item oritur obligatio ex Baptismo in necessitate collati. ibid.
- Suscepio vel baptizatio proprie[ti]tate prolis, etiam extra necessitatem non impedit usum matrimonii contracti. ibid. num. 40.
- Nec ex natura rei, nec ex jure semper impedire matrimonium usum, quidquid matrimonium contrahendum dimitte. ibid. n. 41.
- Matrimonium contractum suscipientium propriis filiis, numquam fuit diremptum. ibid.
- Textus Deus dedit Papæ in contrarium discutitur. ibid.
- Cognatio.